
 

 

 

Medlemsavgiften i Fröjel Hembygdsförening för år 2021 
 

 
Fröjel hembygdsförening är en religiös och politisk obunden förening, som 
tillsammans med övriga sammanslutningar i socknen arbetar för att ta vara på dess 
möjligheter till utveckling. 
 
Medlemskap är öppet för alla. Hembygdsrörelsen ska vara en bevarande rörelse, så 
att vi kan förstå framtiden med historiens hjälp, men lika viktigt är att vi deltar i ett 
positivt utvecklingsarbete. 
 
Föreningen har ungefär 250 medlemmar, men det finns plats för många fler! 
Välkomna att ta del av våra aktiviteter-gärna som nya medlemmar. 
 

En av Fröjel Hembygdsförenings viktigaste uppgifter är att driva Skolgården, bygdens 
samlingsplats för möten, fester och familjehögtider som dop, bröllop och 
begravningar. Skolgården fungerar både som bygdegård och församlingshem. 
Skolgården utgör en mötesplats som är en viktig grund för utvecklingen av 
Fröjelbygden. För att möjliggöra för hembygdsföreningen att driva Skolgården är det 
viktigt att bygdens folk ställer upp och stödjer verksamheten genom att vara 
medlemmar i föreningen. 
 
Hur blir man medlem och årsavgiften 2021 
Årsavgiften 100 kr insättes på Fröjel Hembygdsförenings bankgironummer 5775-
3212 och uppge avsändare. För att få utskick av Fröjelblad. skicka mail till: 
gorel.almgren@gildas.se   
Vi är tacksamma om du betalar omgående eller senast den 31 mars-21.  

Fröjel hembygdsförening styrelse 
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Fröjel-blad nr 1 FEB-2021 
 

Årsmöte 2021-03-14 
 
Fröjel Hembygdsförening kallar alla medlemmar och andra intresserade till årsmöte 
Söndagen den 14 mars 2021 klockan 14.00 tyvärr inte som vanligt i Skolgården 
Fröjel detta år pga Covid-19. Det blir ett digitalt möte via Zoom, en länk skickas 
till din mailadress. Anmälan sker till Christian Lange Rosén, 
christian.rosen@gmail.com alt telnr 0704-656255  
 
 
Program: 

Årsmötesförhandlingar 

Verksamhetsberättelsen och föredragningslistan finns att ta del av på vår 
hemsida www.hembygd.se/frojel senast 7 dagar innan mötet. 
Ev. motioner ska vara styrelsen tillhanda senast den 7 mars. 

 
 

Välkomna! 
Fröjel Hembygdsförenings styrelse 
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